[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 12.10.2023 г. № 164
О проведении капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 г. № 1145:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему распоряжению, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2055 годы,  предложениями регионального оператора – некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» в сроки, установленные региональной программой.
2. Отделу по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области уведомить собственников помещений многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему распоряжению, о принятом решении.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Глинковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (В.Н. Супрунов).

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                М.З. Калмыков
	              Приложение

к распоряжению Администрации  муниципального образования      «Глинковский  район» Смоленской области
от _______________2023  № _____

Перечень многоквартирных домов, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2024 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего рублей
	Вид работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в МКД

	Ремонт внутренних инженерных систем (электоснабжение)
	Ремонт фасада

	1.
	Смоленская область, с. Глинка, ул. Ленина, д. 36
	1143374,01
	319 992,00

	823 382,01